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Aktualności INWESTOR BUDOWLANY

Organizacja „Drzwi Otwartych” w Ama-

go stała się już tradycją, której początek 

dał rodzinny piknik Hyundai Cross orga-

nizowany cyklicznie w podkrakowskim 

Cholerzynie (w miejscu, gdzie powstaje 

nowa siedziba Amago). Po otworzeniu 

oddziałów na terenie całej Polski również 

w tych punktach zorganizowane zostały 

lokalne imprezy, a odbywają się one na 

ich terenie lub też w miejscach wynajętych 

do tego celu, np. w kopalniach, żwirow-

niach itp. Celem „Drzwi Otwartych” jest 

umożliwienie przedsiębiorcom zapoznanie 

się z maszynami w rzeczywistych warun-

kach pracy, gdyż tylko wtedy można spraw-

dzić ich możliwości. W tym roku pierwsze 

tego typu imprezy odbyły się w odddziałach 

wrocławskim (24 kwietnia) i gdańskim (28 

kwietnia). W pozostałych przedstawiciel-

stwach odbędą się one w miesiącach let-

nich. Natomiast z uwagi na prace budow-

lane w Cholerzynie wyjątkowo w tym roku 

nie odbył sie tradycyjny majowy Hyundai 

Cross. Będzie on połączony z uroczystym 

otwarciem nowej siedziby Amago na prze-

łomie września i października br.

Kompleksowa oferta

Podczas Drzwi Otwartych we Wrocławiu 

zaprezentowanych zostało 5 maszyn HY-

UNDAI. Były to 2 koparki gąsienicowe 

R250LC-7A i R290LC-7A, koparka kołowa 

z łamanym wysięgnikiem R170W-7A, ła-

dowarka kołowa HL770-7A oraz miniła-

dowarka HSL850-7. Oprócz maszyn przy-

byli na imprezę goście mogli przyjrzeć się 

również flocie samochodów serwisowych, 

a także poznać produkty oferowane przez 

dział geosyntetyków. Uzupełnieniem była 

prezentacja osprzętu do maszyn: wag do 

ładowarek firmy TAMTRON, systemu ni-

welacji laserowej przedstawiony przez 

firmę TPI, a także systemu monitoringu 

GPS firmy ATECH. Można było także po-

rozmawiać z przedstawicielem leasingu, 

AMAGO Finance, o możliwościach finan-

sowania zakupów.

Impreza okazała się doskonałą sposob-

nością poznania potrzeb przedsiębiorców, 

a odwiedzający mogli osobiście przete-

stować maszyny, sprawdzić ich parame-

try i uzyskać szczegółowe informacje 

podczas rozmowy z przedstawicielami 

Amago przy ciepłym bufecie.

Nie tylko na budowie

Kilka dni po wrocławskiej imprezie, 28 

kwietnia, odbyły się „Drzwi otwarte” zor-

ganizowane przez gdański oddział Amago. 

Pokaz miał miejsce w Pszczółkach, w P.U-

.H. NOBAS Zakładzie Produkcji Kruszywa 

Skowarcz (k. Pruszcza Gdańskiego). Dzię-

ki uprzejmości właściciela żwirowni, Pana 

Jacka Staroszika, można było zaprezen-

tować maszyny w warunkach, w których 

pracują one w codziennej eksploatacji.

Zaprezentowane zostały trzy maszyny: 

ładowarka HL770-7A, koparka gąsienico-

wa R320LC-7A oraz koparka kołowa 

R170W-7A z łyżką skarpową. Dwie pierw-

sze maszyny były obsługiwane przez 

pracowników z firmy NOBAS, którzy przez 

cały dzień testowali maszyny wykorzystu-

jąc je w swojej codziennej pracy przy 

wydobyciu żwiru. Niewątpliwie warunki 

kopalni kruszywa sprawiły, że maszyny 

mogły wykazać pełnię swoich możliwości. 

Doskonale spisała się w nich ładowarka 

HL770-7A, której wydajność zdecydowa-

nie zaskoczyła przybyłych gości.

Po zakończonych Drzwiach Otwartych 

w kopalni kruszyw maszyny Hyundai zo-

stały przetransportowane do Gdańska. 

Tam wzięły one udział w kolejnej imprezie 

– Monster Truck Show, która miała miej-

sce 2-3 maja na stadionie miejscowego 

Wybrzeża. Maszyny miały za zadanie 

przygotować tor przeszkód dla olbrzymich 

Monster Trucków. Mimo krótkiego czasu 

i skomplikowanych, wymagających wiel-

kiej precyzji prac maszyny zdołały per-

fekcyjnie przygotować teren i pokaz mógł 

się odbyć, a publiczność obejrzała eks-

cytujące widowisko.

Drzwi Otwarte w pozostałych oddziałach 

- w Warszawie i Poznaniu zostały zapla-

nowane na koniec lata.

W kopalniach 
i na stadionie
O wszechstronnym zastosowaniu maszyn Hyundai można było się ostatnio prze-
konać uczestnicząc w cyklu imprez promocyjnych zorganizowanych w ostatnim 
czasie przez spółkę Amago.
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